
ZARZĄDZENIE NR 53/2024 
Burmistrza Polic 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 
 
 
 
w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących 
ze środków z Funduszu Pomocy 
 
 
Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), w związku z art. 4, art. 12 ust. 1 pkt 1 i 2, 
art. 13, art. 26 ust. 1 pkt 1, art. 29-30 i art. 31 ust. 1 i 8, ww. ustawy - zarządzam, co 
następuje: 
 
 

§ 1. Ustalam plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów 
pochodzących ze środków z Funduszu Pomocy, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
W związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, Gmina Police otrzymuje 
środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań, o których mowa w ustawie 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  
na terytorium tego państwa.  
W celu spełnienia obowiązku wynikającego z art. 14 ust. 14 i 15 ww. ustawy, 
opracowuje się plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy uwzględniając następujące środki, które wpłynęły na rachunek 
Funduszu w styczniu 2024 r. : 
- 147,54 zł na realizację zadania, o którym mowa w art. 4 ustawy (nadanie numeru 

PESEL obywatelowi Ukrainy), 
- 49.480 zł na realizację zadania, o którym mowa w art. 12 ust. 1 pkt 1 i 2 

(zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego), 
- 50.384 zł na realizację zadania, o którym mowa w art. 13 ustawy (wypłata 

świadczenia pieniężnego dla podmiotu, w szczególności osoby fizycznej 
prowadzącej gospodarstwo domowe, który zapewni, na własny koszt, 
zakwaterowanie i wyżywienie oraz na pokrycie kosztów obsługi zadania), 

- 9.897 zł na realizację zadania, o którym mowa w art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy 
(wypłata świadczeń rodzinnych). 

- 5.000 zł na realizację zadań, o których mowa w art. 29-30 ustawy (przyznawanie 
świadczeń pieniężnych i niepieniężnych, na zasadach i w trybie ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej, m.in. zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży, wypłata zasiłków okresowych, wypłata zasiłków stałych, sprawienie 
pogrzebu), 

- 2.448 zł na realizację zadania, o którym mowa w art. 31 ust. 1 i 8 ustawy (wypłata 
jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę  
oraz na pokrycie kosztów obsługi zadania). 

 



Dział Rozdział Paragraf
Jednostka 

realizująca
Źródło finansowania Plan

754 75495 2100
Wydział Spraw 

Obywatelskich

Środki z Funduszu Pomocy 

na zadanie, o którym mowa w art.4 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

                     147,54    

754 75495 2100

Biuro 

Bezpieczeństwa i 

Zarządzania 

Kryzysowego

Środki z Funduszu Pomocy 

na zadanie, o którym mowa w art. 12 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

                49 480,00    

754 75495 2100

Biuro 

Bezpieczeństwa i 

Zarządzania 

Kryzysowego

Środki z Funduszu Pomocy 

na zadanie, o którym mowa w art. 13 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

                50 384,00    

852 85295 2100

Wydział 

Finansowo-

Budżetowy

Środki z Funduszu Pomocy 

na zadania, o których mowa w art. 29-30 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

                  5 000,00    

853 85395 2100

Wydział 

Finansowo-

Budżetowy

Środki z Funduszu Pomocy 

na zadanie, o którym mowa w art. 31 ust. 1 i 8 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa  oraz na pokrycie kosztów jego realizacji

                  2 448,00    

855 85595 2100

Wydział 

Finansowo-

Budżetowy

Środki z Funduszu Pomocy 

na zadanie, o którym mowa w art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 

                  9 897,00    

              117 356,54    

Dział Rozdział Paragraf
Jednostka 

realizująca
Nazwa zadania / Przeznaczenie Plan

754 75495 x x

Nadanie numeru PESEL obywatelowi Ukrainy, o którym mowa w 

art. 4 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

                     147,54    

754 75495 x SO x                      147,54    

754 75495 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
                     123,00    

754 75495 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                       24,54    

754 75495 x x

Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia 

zbiorowego, o którym mowa w art. 12 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

                49 480,00    

754 75495 x ZK x                 27 740,00    

754 75495 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy                 25 800,00    

754 75495 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
                  1 550,00    

754 75495 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                     390,00    

754 75495 x OSiR x                 13 640,00    

754 75495 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                13 000,00    

754 75495 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy                      640,00    

                                                                                                Załącznik do Zarządzenia 

                                                                                                Nr 53/2024 Burmistrza Polic

                                                                                                z dnia 31.01.2024 r.

2024 r.

Plan finansowy dla rachunku dochodów 

pochodzących ze środków Funduszu Pomocy

DOCHODY

WYDATKI

Ogółem:

2024 r.

Biuro 

Bezpieczeństwa i 

Zarządzania 

Kryzysowego

Ośrodek Sportu i 

Rekreacji w 

Policach

Wydział Spraw 

Obywatelskich

1



754 75495 x SP Trzebież x                   8 100,00    

754 75495 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                  8 100,00    

754 75495 x x

Wypłata świadczenia pieniężnego dla podmiotu, w szczególności 

osoby fizycznej prowadzącej gospodarstwo domowe, który 

zapewni, na własny koszt, zakwaterowanie i wyżywienie oraz na 

pokrycie kosztów obsługi zadania, zgodnie z art. 13 ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

                50 384,00    

754 75495 x ZK x                 50 000,00    

754 75495 3280

Biuro 

Bezpieczeństwa 

i Zarządzania 

Kryzysowego

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy                 50 000,00    

754 75495 x OPS x                      384,00    

754 75495 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
                     324,00    

754 75495 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                       60,00    

852 85295 x x

Przyznawanie świadczeń pieniężnych i niepieniężnych, 

na zasadach i w trybie ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej, o których mowa w art. 29-30 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (m.in. zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży, wypłata zasiłków okresowych, wypłata zasiłków 

stałych, sprawienie pogrzebu)

                  5 000,00    

852 85295 x OPS x                   5 000,00    

852 85295 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
                  5 000,00    

853 85395 x x

Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 

300 zł na osobę oraz na pokrycie kosztów obsługi zadania, 

zgodnie z art. 31 ust. 1 i 8 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

                  2 448,00    

853 85395 x OPS x                   2 448,00    

853 85395 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
                  2 400,00    

853 85395 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                       48,00    

855 85595 x x

Wypłata świadczeń rodzinnych, o których mowa w art. 26 ust. 1 

pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

                  9 897,00    

855 85595 x OPS x                   9 897,00    

855 85595 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
                  9 600,00    

855 85595 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
                     297,00    

              117 356,54    

              117 356,54    

Szkoła 

Podstawowa w 

Trzebieży

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Policach

Ogółem:

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Razem:

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

2


